P

MR e

Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

Ufficio Tecnico

SERVIZIO 3

Originale

DETERMINAZIONEN. 251 DEL del 14/10/2015

del Responsabile : Gargiulo Piercarlo

Affidamento lavori di riparazione dell'automezzo ERGON " EURO

CARGO" Targa BW184CR alla ditta " Autofficina Gregory Service.
CIG:Z11166A8AS8

1 Affidamento lavori di riparazione delfautomezzo ERGON " EURQO CARGO" Targa BW134CR alla ditta " Autofficina Gregory Service. CIG:Z11166A8A%



COMUNE DI BUCCING

Il Responsabile del Servizio
VISTA la deliberazione di G.C. n. 517 del 29/8/1997, resa immediatamente esecutiva,
con la quale sono stati stabiliti i criteri ¢ le modalita petr lo svolgimento da parte dei
responsabili dei servizi e degli uffici delle proprie funzioni;
VISTA la deliberazione di G.C. n. 71 del 31/3/1999 inerente la "Rimodulazione della
struttura

organizzativa - Ridefinizione de; settori e dei servizi e disposizioni regolamentari";

VISTO il provvedimento sindacale prot. 5893  del 04/09/2015, di nomina a
Responsabile del

Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;
DATA la necessita di eseguire il servizio di riparazione del mezzo di raccolta dei
rifiuti della

ERGON spa EURO CARGO targato BW184CR che presenta del problemi al cambio
delle

marce ;
VISTA I’Autorizzazione deila ERGON spa  prot. 5676 del 24/08/2015 a
provvedere aila
riparazione del mezzo comunale;
VISTO il preventivo di spesa dell'Autofficina Gregory Service del 24/7/2015 ¢
protocollato
al registro generale del Comune di Buccino al n. 569] del 25 Agosto 2015, per un totale

dei
lavoridi € 1.800,00 oltre IVA al 22% perun totale di € 2.178,00;

RITENUTO il preventivo congruo per i lavori da effettuare;
VISTO il DURC che presenta esito regolare,

DETERMINA

determinan 251 del 14/10/2015 pag: 1di3
Ufficto Tecnico ’



COMUNE DI BUCCING

1) di affidare i lavorl d1 rlparazmne del camblo marce del ﬁlrgone EURO CARGO targato
BW184CR all' autofﬁcma GREGORY SERVICE di Stiuso Gregono, Codice Fiscale

2) di impégnaré -Ia spesa di € 2. 178,00 sul éodice di bilancio del cotrente esercizio
finanziario “Spese per il Servleo nettezza urbana” con imputazione della spesa a carico della

Ergon spa
La presente deterrmnazmne viene trasmessa al Responsabile dell Area Economico-

Finanziaria per i conseguenziali adempimenti.

Dalla Residenza Municipale, 1i 14 ottobre 2015

IL RESPONSABILE’ﬁEL SETTORE I

Ing. C;% Plerc
[

. determina n 251 del 14110!2015 pag: 2di3
Ufficio Tecnico )



COMUNE DI BUCCING

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Parere favorevole in ordin alla regolarita contabile;
La spesa di cui al presente atto trova copertur finanziaria ai sensi dell'art. 151 ; comma 4, del TUEL
18/08/200 n. 267 e della legge 3/8/2009 n. 102 art. 9;

L2
BILANCIO 2015 - Impegno n. géd

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

Buccino, If 14 ottobre 2015

determina n 251 del 14/10/2015 pag:3di3
Ufficio Teenico



